СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«20» pijohm 2024 f 14
п. Усть-Омчуг

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования «Тенькннский

муниципальный округ» Магаданской области за 2023 год

13 соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Решением Собрания представителей городского округа
от 16 ноября 2015 года № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном

муниципальном образовании
«Тенькннский муниципальный округ», заключением Контрольно-счётной
палаты Тенькинского муниципального округа Магаданской области по
результатам внешней проверки годовой отчетности бюджета
муниципального образования «Тенькннский муниципальный округ»
Магаданской области за 2023 год

Собрание представителей Тенькинского муниципального округа
Магаданской области

»Г1ПИ то. „я jlu я_я_й. s а*; д я

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования «Тенькинский муниципальный округ» Магаданской области за
2023 год по доходам в сумме 1 067 079 334,86 рублей и по расходам в сумме
1 079 203 505,26 рублей, с дефицитом бюджета в сумме
12 124 170,40 рублей и со следующими показателями согласно
приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания представителей
Тенькинского муниципального округа
Магаданской области В.Д. Алдошина

Глава Тенькинского муниципального округа
Магаданской области /с Д.А. Ревутский